
Accueil de loisirs
L’Accueil de Loisirs Sans Hébergement Briance Combade est un lieu d’animation, de découverte et de
partage pour les enfants, âgés de 3 à 12 ans. Les activités sont organisées autour de thèmes défini par
l’équipe d’animation. Les enfant sont accueillis les mercredis après-midi de 12h à 18h30 et les
vacances scolaires de 7h30 à 18h30.

Tarifs
Journée avec déjeuner par enfant

Tranche du quotient familial Tarif

T1 9,18 €

T2 9,99 €

T3 10,80 €

T4 11,61 €

T5 12,42 €

Demi-journée sans déjeuner par enfant

Tranche du quotient familial Tarif

T1 5,14 €

T2 5,59 €

T3 6,05 €

T4 6,50 €

T5 6,96 €

Demi-journée avec déjeuner par enfant

Tranche du quotient familial Tarif

T1 7,25 €

T2 7,89 €

T3 8,53 €

T4 9,17 €

T5 9,81 €

Sorties
Sortie ALSH : 4 €
Sorties exceptionnelles  : 20 € par enfant hors frais de restauration (restauration forfaitaire à 9,80 € le
cas échéant)

https://briancecombade.fr/sites/briance-combade/files/styles/galerie_colorbox/public/image/logo%20alsh.png?itok=8NFpLKgQ


Séjours

Tranche Séjours jusqu'à 3 jours Séjours jusqu'à 6 jours

T1 80,41 € 160,82 €

T2 87,51 € 175,01 €

T3 94,60 € 189,20 €

T4 101,70 € 203,39 €

T5 108,79 € 217,58

Coordonnées
Service Enfance Jeunesse Briance Combade
5 Route du Puy Chat
87130  Châteauneuf-la-Forêt
jeunesse@briancecombade.fr
05 55 37 71 45 / 06 35 22 51 02
Infos pratiques
Les Horaires :

Les mercredis de 12h à 18h30
Les vacances scolaires de 7h30 à 18h30

Contact
Accueil de Loisirs Briance Combade
5 route du Puy Chat
87130 Châteauneuf la Forêt
jeunesse@briancecombade.fr
05.55.37.71.45
Tél. 06 35 22 51 02
https://briancecombade.fr/
Directeur de l’ALSH : Alain Nouhaud
Liens utiles
Groupe facebook du service enfance jeunesse
Documents
Plaquette Jeunesse
reglement-interieur-service-enfance-jeunesse-briance-combade_0.pdf
dossier-inscription-2022-2023.pdf
programme avril ALSH 2024
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